Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.963/2019 b

EXONERA SUPERVISOR UE SETOR

E NOMEIA COORDENADOR I.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-iv1Ci, no uso d,ls mribui.,:ôcs quc lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e:

Considerando, o disposto no inciso 11do art, 12, ~ 1° do an, 14 e inciso 1 do
arL 68 da Lei Complementar nO 060/2009 - fstalulO dos Scnidurcs Públicos do
Município e:

COllsiderando, o disposto Ilas Leis Compil-llíc'llldl'c'S li" ~3 l' () I '200l). e
100/201 I.

RESOLVE

ArL !" - Exonerar. KARINA COM ES DA SI LVA, elo cargo em
comissão de Supervisor de Setor - Manutenção de Vias Urbanas, Nível IV, e
nomeá-la, para exercer em comissão, o cargo de Coordenador I - FisealiJ:ação de
Tnífego e Administn,,;ào, Nível VI. anexo 11 da LC. n" 100/2011. a partir de
10/12/20 !9.

ArL 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icaçüo,

\~\\_,\'jHlr()<:itli(),IDg, g,()"br - (.,4) :;8:;9- I SUO.- i'ra\'~1 () I i 111Piu (i ~1l\,iJ Iir~lllcIC,,) I, i:i::'. (' id~"le- .I<,rd i III
CIY.187.17.():'U

	00000001